[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 октября 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 872

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 19 мая 2010 года №442 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Верхнекетского района, об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Администрации Верхнекетского района, Инструкции о порядке взаимодействия и представления информации в единую дежурно-диспетчерскую службу Администрации Верхнекетского района организациями, обслуживающими жилищный фонд и объекты коммунального хозяйства, Инструкции о порядке обмена информацией в единой дежурно-диспетчерской службе Администрации Верхнекетского района, схемы организации управления и взаимодействия в единой дежурно-диспетчерской службе Администрации Верхнекетского района»
В связи изменениями организационно-правовых форм и наименований предприятий жилищно-коммунального хозяйства Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.05.2010 №442 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Верхнекетского района, об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Администрации Верхнекетского района, Инструкции о порядке взаимодействия и представления информации в единую дежурно-диспетчерскую службу Администрации Верхнекетского района организациями, обслуживающими жилищный фонд и объекты коммунального хозяйства, Инструкции о порядке обмена информацией в единой дежурно-диспетчерской службе Администрации Верхнекетского района, схемы организации управления и взаимодействия в единой дежурно-диспетчерской службе Администрации Верхнекетского района» изменения, изложив подпункт 8 пункта 3.2 Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Администрации Верхнекетского района, утверждённого данным постановлением, в следующей редакции:

	№№
пп
	Дежурно-диспетчерские службы
	Телефон

	8
	Предприятия жилищно-коммунального хозяйства:

· муниципальное унитарное предприятие «Верхнекетский водоканал»

· муниципальное унитарное предприятие «Катайгинское»

· муниципальное казенное предприятие «БИО ТЭП»

· муниципальное унитарное предприятие «Лисица»

· муниципальное унитарное предприятие «Степановское»

· общество с ограниченной ответственностью «Гранит»

· общество с ограниченной ответственностью «Орловка»

· общество с ограниченной ответственностью «Сайга-энерго»
· общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания "Веста"»
	2-18-47
3-31-74
2-15-52
3-51-10

2-51-91
3-31-74

2-27-41
3-61-89

2-21-40

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
И.Н.Лаврисюк

8(38258) 2-26-55

vktgochs@mail.ru

Дело-2, Колчанова-1, Лаврисюк  -1